
Årsmelding 2023 Vestre Sunnmøre Gjeterhundlag 

 

Forrige årsmøte vart halde 27.januar på Vestre Bakeri i Volda. 

Møteleiar,møtebokskrivar og to personer til å skrive under møteprotokoll vart 

valde. Årsmeldinga vart opplesen og godkjent med nokre tilleggsmerknader. 

Rekneskap med revisjonsmelding vart lagt fram og godkjent. 

 

Val av leiar og to styremedlemmer. Etter konstituering vart styret i 2023 slik. 

Leiar: Knut-Jørgen Oseberg (attval, vald for 1 år) 

Nestleiar: Knut Dahl (2 år, attval) 

Skrivar: Camilla Ringstad Liavåg (1 år,ikkje på val ) 

Kasserar: Ola Steinsvik (2 år, attval) 

Styremedlem: Eldar Dale (1år) 

1.vara Per L. Steinsvik (1 år) 

2.vara Rasmus Aarflot (1 år) 

Revisor: Jan Myklebust (2 år) 

Revisor: Ingvald Skårland (1år) 

Valnemnd. Otto Liavåg (2 år) 

                     Kim Andre Garshol (1år) 

 

Det har vore 9 Styremøter i 2023, og styret har ellers gjort avtaler over 

telefon,messengergruppe og epost. 

 VSG har hatt Knut-Jørgen Oseberg som leiar i fylkeslaget(Mrgl). 

Antall medlemmer i 2023 er 30stk 

 

Aktiviteten i laget har vore god. Sesongen kom tidleg i gong, då vi også i år 

leigde ridehallen i Hjørungavåg, og hadde treninger der anna kvar søndag fra 

januar til begynnelsen av april. Der stilte Camilla og Otto med sau. 



Det har vore treningssau i fra Anne Katrin Melle i Follestaddalen i år også. Der 

har det vore god aktivitet i år, med annonserte fellestreninger kvar tirsdag med 

godt oppmøte og gode treningsforhold. 

I år har vi hatt fellestreninger fleire plassar, som har våre suksess! Vi har våre i 

Steinsvika hos familien Larsgård/ Steinsvik. Hos Ailen og Halvor i Sollida på 

Folkestad og hos Jan Myklebust på Nordstranda. Vi takkar så mykje for 

gjestfriheten hos alle sammen! 

Det har vore 3 gjeterhundkurs med fokus på nybegynnere/unghunder. Det 

fyrste kurset 7-8 januar i Hjørungavåg med Philipp Schips som instruktør. Her 

var det 5 deltakarar. Vi fekk gode tilbakemeldingar fra alle deltakarane. 

Kurs 2. 18-19 Mars var hos Halvor Tenden i Sollida, der det var godt tilrettelagt 

for teori og praksis. På dette kurset var det 7 deltakara, då det blei avslutta med 

prøve på søndagen i Steinsvika.  

Kurs nr 3. 11-12 november var også i Sollida. På det kurset var både Aileen og 

Halvor instruktører. Totalt 12 deltakara på det kurset. Det vart arrangert felles 

middag, og mulighet for overnatting. Vi hadde deltakara i fra andre lag også, 

som er svært positivt. 

 

VSG har arrangert 2 prøvehelgar,samt ei ettermiddagsprøve med kl 1 og 2 

I steinsvika 19 mars Dp  kl 1 og 2 med 8 deltakarar. Der det var gjort en stor 

innsats for å klaregjere arealet som skulle brukast til prøve, da været ikkje var 

heilt på vår side, så klarte vi å gjennomføre prøva. 

Klasse 1: Per Steinsvik med Sandy 1 plass og godkjent hund. 

Klasse 2: Otto Liavåg med Glenca Eire med 1 plass. 

 

Kolåstindprøva 27mai.Dp Kl 1,2 og 3 med totalt 34 deltakara. 

Lillian Stranden med Cuche fikk 3plass og godkjent gjeterhund i klasse 1 

Camilla Liavåg fekk 1 plass med Lia klasse 2.  

Halvor Tenden med hundene Tara og Ztripz på 2 og 3 plass i klasse 3. 

 

Kolåstindprøva 28 mai.Dp Kl 3 med 25 stk deltakarar . 



Lagets beste den dagen vart Halvor med Tara på 4 plass. 

Dommer klasse 3 begge dager Torstein Ytre. 

Dommer klasse 1 og 2 Knut-Jørgen Oseberg 

 

 Fiskåprøva 2 september.Dp kl 1,2 og 3 med totalt 27 deltakarar 

Klasse 1 fikk Cuche med Lillian Stranden 2 plass 

Klasse 2 fikk Camilla Liavåg med Lia 1 plass, Halvor Tenden med Ainor på 2 

plass. 

Klasse 3 fikk Halvor Tenden med Tara 5 plass 

 

 Fiskåprøva 3.september Dp kl 3. 14 deltakara 

 Vinner begge dager kl 3  Marco Rella fra Sveits 

Jan Myklebust med Frøya tok 5 plass. 

Dommer Knut-Jørgen Oseberg begge dagar. 

Vi takkar brødene Berge av lån av areal! 

 

  

 

Årets Fylketsmesterskap blei arrangert av Midtre Møre Gjeterhundlag.       

Sander Hindesnes som dommer begge dagene. 

Årets Fylkesmester vart Aileen Skogeng med Bow 

Knut-Jørgen med Tom på 2 plass 

Jan Myklebust med Gyda på 3 plass 

Gyda vart også beste unghund på FM. 

Heile finalelaget var i år fra VSG, vi gratulere så mykje! 

 

 



I årets Norges Mesterskap var det Halvor med Tara og Ztripz , og Knut-Jørgen 

med Tom som representerte Møre og Romsdal. 

Der kom Knut-Jørgen og Tom til finalen å fikk 5 plass totalt og vart med det 

beste unghund 2023. Vi gratulere med god innsats med gode resultat. 

 Halvor fikk 34 plass med Tara og Ztripz fikk litt stang ut å enda på 90 plass. 

 

Nursery blei i år arrangert i Verdal i Nord – Trøndelag. Jan Myklebust og Gyda 

klarte å kvalifisere seg til Nursery finalen og enda på en flott 7 plass. Vi 

gratulerer så mykje med flott resultat. 

VSG har hatt 4 medlemmer som har delteke på Norgesserien. Halvor, Ailen, 

Knut – Jørgen og Jan. Der Halvor også i år klarte å kvalifisere seg til 

Norgesseriefinalen med Tara. I år var det Knut-Jørgen som var en av  

dommarane på Norgesserie finalen. 

 

Årets Unghundcup var det 4 deltakara fra VSG, Eldar, Per, Lillian og Camilla. 

Camilla Ringstad Liavåg med Lia vant cupen. Eldar Dale med Odin på 2 plass og 

Per Steinsvik med Sandy på 4 plass. 

 

Laget har fått 5 nye godkjente gjeterhunder i 2023 

Sandy – Per l.Steinsvik 

Keiko- Halvor Tenden 

Cuche- Lillian Stranden 

Ainor – Halvor Tenden 

Gyda- Jan Myklebust 

Vi gratulerer vinnere og deltakere med god innsats gjennom året! 

 Med den store aktiviteten vi har hatt kreves det en stor dugnadshjelp, å vil med 

det takke dugnadsfolka som stiller opp gang på gang. Uten disse blir dette 

umulig. 

 

Styret i Vestre Sunnmøre Gjetarhundlag 


